Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
GABINETE DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br
e-mail: gabinete@campoere.sc.gov.br - Fone/fax 49-3655-1238

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 003/2014 - C

Art. 1º -  O Município de Campo Erê - SC, através do Prefeito Municipal em Exercício, no uso de suas
atribuições legais, DIVULGA  o resultado das provas escritas objetivas, conforme Anexo I, referente ao Processo
Seletivo Público Nº 003/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Campo Erê - SC, 14 de janeiro de 2015

Alvaro Luiz Viganó
Prefeito Municipal em Exercício

Classificação Geral no Concurso Ordenado por Nota e Opção de Cargo
Data de Emissão : 11/01/2015

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - PREFEITURA DECAMPO ERÊ

Inscrição Nome Nota C. GeralOpção de Cargo C. Opção

000000120227 SOLANGE BETANIA PIAZZOLO 57,5 7ACS - MICROÁREA 23 - LINHAS SENTINELA E SANTA LÚCI 1

000000125843 TEREZA NASCIMENTO ZANIN 55,0 8ACS - MICROÁREA 23 - LINHAS SENTINELA E SANTA LÚCI 2

000000118495 JUÇARA DE FATIMA SCHAUREN 45,0 15ACS - MICROÁREA 23 - LINHAS SENTINELA E SANTA LÚCI 3

000000117385 ROZENILDA DE MEDEIROS 30,0 31ACS - MICROÁREA 23 - LINHAS SENTINELA E SANTA LÚCI 4

000000119920 JOELCIO DA ROSA 22,5 34ACS - MICROÁREA 23 - LINHAS SENTINELA E SANTA LÚCI 5

000000130510 LIANE POSTAL KUHN 47,5 12ACS - MICROÁREA 27 - LINHA CAMARGO 1

000000130741 ROZENILDA DE CASTRO 27,5 32ACS - MICROÁREA 27 - LINHA CAMARGO 2

000000130377 LORECI DA SILVA MARTINS DOS SANTOS 17,5 35ACS - MICROÁREA 27 - LINHA CAMARGO 3

000000125870 SIMONE MARIA PERETTI GONÇALVES FARIAS 67,5 2ACS - MICROÁREA 07 - BAIRRO COHAB 1

000000123012 JANINHA LUCIANE CUNICO 37,5 27ACS - MICROÁREA 07 - BAIRRO COHAB 2

000000130349 GENI MOREIRA DO PRADO 32,5 29ACS - MICROÁREA 07 - BAIRRO COHAB 3

000000130404 MARIA GERTRUDES RIZZOTTO VUELMA 85,0 1ACS - MICROÁREA 07 - BAIRRO MELLO 1

000000126527 GEIZIBEL TABALDI 65,0 3ACS - MICROÁREA 07 - BAIRRO MELLO 2

000000119424 DIÉSSICA DE LIMA 52,5 10ACS - MICROÁREA 07 - BAIRRO MELLO 3

000000127847 JOELMA DA SILVA ANTUNES 50,0 11ACS - MICROÁREA 07 - BAIRRO MELLO 4

000000130409 KAUANA PATRICIA PASQUALLI 47,5 13ACS - MICROÁREA 07 - BAIRRO MELLO 5

000000130709 CLEIDE SIPP 45,0 17ACS - MICROÁREA 07 - BAIRRO MELLO 6

000000120492 NEIVA CARDOSO VAS 40,0 22ACS - MICROÁREA 07 - BAIRRO MELLO 7

000000130743 RAFAELA INES PEROTTONI 40,0 23ACS - MICROÁREA 07 - BAIRRO MELLO 8

000000130552 FABIANE MORAS 40,0 24ACS - MICROÁREA 07 - BAIRRO MELLO 9

000000130638 FRANCIELI DOS SANTOS BOMBIERI 40,0 26ACS - MICROÁREA 07 - BAIRRO MELLO 10

000000130543 SILVIA DE FATIMA ALMEIDA 35,0 28ACS - MICROÁREA 07 - BAIRRO MELLO 11

000000121076 OLIVIA CLAIR LIRIO 30,0 30ACS - MICROÁREA 07 - BAIRRO MELLO 12

000000126019 ADRIANE VIEIRA 27,5 33ACS - MICROÁREA 07 - BAIRRO MELLO 13

000000130356 ELIZETE RIBEIRO DE MELLO 17,5 36ACS - MICROÁREA 07 - BAIRRO MELLO 14

000000124272 MARISTELA DE OLIVEIRA 62,5 4AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 1

CAMPO ERÊ - SC
Página : 1

Classificação Geral no Concurso Ordenado por Nota e Opção de Cargo
Data de Emissão : 11/01/2015

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - PREFEITURA DECAMPO ERÊ

Inscrição Nome Nota C. GeralOpção de Cargo C. Opção

000000122901 ELISETE SOARES ROSA 60,0 5AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 2

000000130671 LUCIANE ROCHA SPERANDEI 57,5 6AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 3

000000130732 MAURICIO MARIANO 52,5 9AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 4

000000130796 FERNANDA ZUCHI 47,5 14AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 5

000000130419 MARLENE DE SOUSA 45,0 16AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 6

000000130804 LOTARIO WEISNER 42,5 18AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 7

000000130643 SILVIA HERBERTS BIANCHI 42,5 19AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 8

000000130624 DANUBIA CLERIA DA ROCHA DA COSTA 42,5 20AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 9

000000130630 TATIANE KUNZLER 42,5 21AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 10

000000130489 PÂMELA TAYS WEISS MELO 40,0 25AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 11

000000130661 EDIANE XAVIER 0,0AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS --- ---

CAMPO ERÊ - SC
Página : 2